
Kolorowe zakończenie wakacji.
Wielopokoleniowe zajęcia twórcze w
Muzeum Śląska Opolskiego

Spotkania / Warsztaty

30.08.2025
12:00

10zł

Kolory, kreatywność i wspólna zabawa na finał wakacji! Zapraszamy dzieci, rodziców
i dziadków do Muzeum Śląska Opolskiego na radosne, wielopokoleniowe warsztaty
plastyczne. Spotkajmy się w głównym gmachu muzeum, by wspólnie pożegnać lato
w wyjątkowy, artystyczny sposób.

Termin: 30 sierpnia 2025 (sobota)
Godzina: 12:00 – 13:30 oraz 14:00 – 15:30



Miejsce: główny gmach Muzeum Śląska Opolskiego (sala odczytowa i pracownia)
Koszt: 10 zł * od zespołu (dziecko + dorosły, max. 2 osoby).. Bilety dostępne on-line i
w kasie muzeum ( od 1.08.2025)
*Bilet na zajęcia uprawnia do zwiedzania wystawy czasowej i wystaw stałych w dniu
realizacji zajęć
Wiek: od Juniora do Seniora — możesz przyjść samodzielnie, a my pomożemy Ci
znaleźć twórczego partnera.
Liczba miejsc ograniczona!

Opis wydarzenie:  "Tworząc, zostawiasz cząstkę siebie w barwach, które później
widzą inni."

Przyjdźcie 30 sierpnia do Muzeum Śląska Opolskiego i dajcie się porwać twórczej
zabawie! Nasza sala odczytowa zamieni się w tętniącą życiem przestrzeń
artystyczną, w której czekać będą specjalnie przygotowane, wielkoformatowe
plansze z zarysami opolskich kamienic. To Wy nadacie im barwy i unikalny
charakter, tworząc zupełnie nowe, fantazyjne oblicze miasta. Każdy zespół wylosuje
technikę plastyczną, co zagwarantuje różnorodność powstających dzieł. Na
zakończenie wspólnie zorganizujemy mini wystawę naszych prac.

Warsztaty poprowadzi Agnieszka Błażuk-Dworakowska z Działu Edukacji Muzealnej,
która pokaże, jak kreatywnie i z rozmachem podejść do tematu, udowadniając, że
nawet gotowy szkic może stać się polem do artystycznych eksperymentów i zabawy
wyobraźnią.

Dodatkowa przestrzeń w muzealnej pracowni będzie miejscem, gdzie uczestnicy
stworzą własne eko-projekty — kolorowe pojemniki na przybory szkolne z materiałów
recyklingowych, gotowe do zabrania do domu. 
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